АВДС, Редакција *Библиошекара* бр. 52 (7. септембар 1970).

⁸⁶ АВДС, Редакција *Библиошекара* Републичкој заједници културе бр. 8 (30. јануар 1971). Реч је свакако о тексту Бранка Перуничкића, објављеном наредне, 1971. године.

⁸⁷ АВДС, Редакција часописа *Библиошекар* бр. 28 (15. мај 1971).

⁸⁸ АВДС, Редакција *Библиошекара* Републичкој заједници културе бр. 3 (27. јануар 1972). Број 1 за 1972. најављен за август те године (АВДС, Редакција *Библиотекара* бр 17 (24. јул 1972)), изашао је тек на јесен, и то као двоброј (26. септембар 1972). Уп.